A PRILIS XXX diernm.

- 1 13 Viol. et A. **SABB. SANCT.** dx 1 cl. Ad bened. ignis, Prophet. et bened. Fontis bapt. col. viol. bened. Cerei et Miss. col. alb. Ad init. Miss. dic. *Judica me cum Gl. Patri.* Ad Gl. puls. camp. et org. et statim detegntr imag. Cr. non dic. Prf. *Comcant* etc. propr. Non dic. communio, sed ejus loco cant. Vesp. ut in Missali. Hod et seqq. dieb. usq. ad Sab. in Albis incl. in Miss. ad *Ite missa est*, item in Laud. et Vesp. ttm. ad *Bened. Dno* add. 2 *Allel.* **ORDINES SACRI.** In fine Compl. Ant. *Regina coeli*, et dictr. quotid. stando usq. ad Dom. SS. Trinitatis. *Benedictio Esculentorum.* — *Incip. Tempus Paschale.*
Not. In Dom. tempore paschali ad aspers. pop. *Vidi aquam.* Cereus pasch. accend. ad Miss. et Vesp. solemn. in triduo Paschali et in Dom. ac festis solemn. usq. ad Ascens. Dni.
- 2 14 A. **Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. c. oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. *Comcant:* et *Hanc igitur* propr. usq. ad Sab. seq. inclusive. — Vesp. et Compl. ut in loco not. *De S. Francisco C. nihil.*
- 3 15 A. F. 2. **PASCHATIS** dx. 1 cl. celebre. Omnia ut in loco.
- 4 16 A. F. 3. **M. P.** De oct. dx. 1 cl.—In vesp. com. S. Vincentii Fer. C. splx. h. a.
- 5 17 A. F. 4. De oct. sdx. com. S. C. sine 9 lect.—In vesp. com. S. C. ex 2dis Vesp.
- 6 18 A. F. 5. De oct. sdx.
- 7 19 A. F. 6. De oct. sdx.
- 8 20 A. Sab. in Alb. De oct. sdx. — Vesp. ex Sab. de psalt. ritu dupl. sub una ant. *Allel.*, a cap. de Dom. Hymni ejusd. metr. term. *Deo Patri...* et *Filio, qui a mortuis* usq. ad Ascens. Dni.
- 9 21 **Dom. in Albis** 1 p. **Pasch.** 1 cl. De ea dx. ut in

A P R I L I S.

psalt. et pr. l. not. Ad prim. 3 ps. cum Symb.
sine prec. et in R. br. *Qui surrexisti* quotid.
 usq. ad Ascens. Dni, nisi aliter not. Gl. Cr. Prf.
 Pasch. *sed in hoc potiss.* *Comcant* et *Hanc igitur*
commun.—In vesp. com. seq.

Not. Toto temp. Paschal. in fest. non habentib. Commune Pasch. aut. translatis ex temp. ante Pasch, ad Invit. ant. *VV.* (excep. *VV.* precum) et R₁R₂. Nocturnor. add. 1 *Alleluja.* Ad R₁R₂. horar. et Compl. add. 2 *Alleluja.* Tres ps. cujuslib. Noct. dic. sub una eaq. 1ma ant. In Miss. omissio Grad. dic. *VV.* cum 4 *Allel.* Ad Offert. et Commun. add. 1 *Allel.* Prf. Pasch. quotid.

- 10 22 A. F. 2. S. Joannis Damascen. C. E. D. dx. *ex 27 Mart.* Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. per ant. ad Magnif. *Amavit.* ex 2dis Vesp. C. P.
- 11 23 A. F. 3. S. Leonis P. C. E. D. dx. Gl. Cr.— Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 12 24 A. F. 4. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. *ex 4 hujus.* Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
- 13 25 R. F. 5. S. Hermenegildi M. sdx. Ll. 1 N. de fer. 2 com. †. pasch. ad prim. prec. Gl. 2 or. B. *Concede,* 3 Eccl. v. p. Pp.— Vesp. de seq. com. praec. et SS. Tiburtii etc. MM.
- 14 26 R. F. 6. S. Justino Philos. M. dx. Ll. 1 N. de scr. reliq. si non hab. pr. de Com. 1 M. 1 loco. 9 l. et com. SS. MM. Gl.—In vesp. com. seq.— *Cras hym. term. Jesu tibi.*
- 15 27 A. Sab. De Immacul. Conceptione B. M. V. off. vot. sdx. ut in fes. ritu paschali Ll. 1 N. de scr. 2 et 3 Nn. ex d. 3 inf. oct. com. †. Pasch. Ad prim. *Qui natus* et prec. Gl. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. v. pro P. Prf. B.— Vesp. de seq. com.